様式-2

20〇〇年〇月〇日

首都高メンテナンス西東京株式会社
代表取締役社長　〇〇　〇〇　殿

郵便番号
住　　所
法 人 名
代表者名　　　　　　     　　　　　　　　　印

協力会社調書

当社の概要/業務許可/社会保険/希望登録業務/安全・品質管理/業務実績/有資格者等は下記の通りです。

１．法人の概要
	設立年月日(西暦)
	　　　年　月　日
	前期(２年前)年間売上高
	　百万円

	従業員数

	前々期(３年前) 年間売上高
	　　　　百万円

	決算月
	月
	当期(直近)純利益
	百万円

	資本金
	百万円
	前期(２年前)純利益
	百万円

	当期(直近）年間売上高
	　　　　　百万円
	前々期(３年前)純利益
	　　　　　百万円

	本調書作成部署名

	住　　所

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　　※問合せすることがありますので、必ず記入して下さい。（見積依頼の窓口が違う場合はその旨記載願います。）

２．業務許可関係（関係許可等を記載して下さい。）
	許可名称
	許可番号
	有効期限
	許可種類(登録部門)

	20〇〇年〇月

	　　年　月

	　　年　月

	　　年　月

	　　年　月

	　　年　月

※建設業許可、建設コンサルタント登録、測量業者登録、計量証明事業、警備業等を記載して下さい。
　　※許可種類が多い場合は希望登録する業務について記載して下さい。(希望登録しない業務の許可は不要です。)

３．社会保険関係（加入の有無、種類について記載して下さい。）
	健康保険
	厚生年金保険
	雇用保険
	労災保険

　　※加入していない保険がある場合は、理由書を添付して下さい。
様式-2
	法人名

４．希望登録業務
	業務
	業務名
	記載欄(番号)

	施　　工
	１舗装、２塗装、３コンクリート構造物補修、４鋼構造物補修、
５遮音壁、６防護柵、７伸縮継手、８植栽、９足場設置撤去、
10街路築造、11排水管、12土工・基礎工

	材　　料
	31舗装、32塗装、33コンクリート構造物、34鋼構造物、
35遮音壁、36防護柵、37伸縮継手、38支承、39車両衝突緩衝措置、
40排水管

	調査設計
	61測量、62交通量調査、63地質調査、64点検・診断、65施工管理、
66構造物設計、67環境調査、68積算、69試験

	機 械 等
	81機械設備の製作・設置　82機械設備設計、83機械設備の点検検査、
84機械設備の施工管理、85建設機械のリース・レンタル・購入

	そ の 他
	91清掃、92緊急応急対応、93積雪凍結対応、94産業廃棄物処理、
95産業廃棄物収集運搬、96交通規制

	上記以外
	上記に該当しない希望登録業務が有る場合は右に具体的に記載願います。

５．安全・品質管理
（１）マネジメントシステムの取得状況（取得システムがある場合、「有無」欄に『有』と記載して下さい。）
	マネジメントシステム名
	有無
	登録番号
	有効期限

	ISO 9001　品質マネジメントシステム

	ISO14001　環境マネジメントシステム

	ISO45001　労働安全衛生マネジメントシステム

	ISO39001　道路交通安全マネジメントシステム

	ISO55001　アセットマネジメントシステム

（２）安全管理（施工/材料(製作)/機械(設計を除く)その他の登録希望の場合、簡潔に記載して下さい。）
	安全管理体制(専門部署の有無/人数等)

	経営者層の安全パトロール実施状況

	経営者等のＫＹ活動への参加・指導状況

	安全教育の取組状況

	その他特筆する安全管理の取組み

　　※記載すべき事項が多い場合は、別紙に記載し添付して下さい。(回答欄にその旨を記載して下さい。)

様式-2
	法人名

６．業務実績（過去３年の内、希望登録業種又は類似の業務を各年度３件以内で記載して下さい。）
	しゅん功年度
	発 注 者

	20〇〇年度
	件　  名

	工　　期
	20〇〇/〇/〇～20〇〇/〇/〇
	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

	発 注 者

	件　　名

	工　　期

	契約金額(税込み)
	円

	業務概要
(簡潔に)

　　※発注者：一次下請け等の場合は元請者等を記載した上で、国等の発注機関名を括弧書きで記載して下さい。

様式-2
	法人名

７．有資格者
（１）資格保有のべ人数（下記以外に保有資格がある場合は、追記して下さい。）
	資格名(略称有り)
	人数
	資格名(略称有り)
	人数
	資格名(略称有り)
	人数

	技術士(総合技術管理部門)

	１級舗装施工管理技士

	火薬類取扱保安責任者(甲)

	技術士(建設部門)鋼/ｺﾝｸﾘ

	２級舗装施工管理技士

	火薬類取扱保安責任者(乙)

	技術士(建設部門)道路

	１級造園施工管理技士

	１級溶接管理技術者

	技術士(機械部門)

	２級造園施工管理技士

	２級溶接管理技術者

	RCCM(鋼構造及びｺﾝｸﾘｰﾄ)

	コンクリート主任技士

	溶接工(JIS Z 3801)

	RCCM(道路)

	コンクリート技士

	溶接工(JIS Z 3841)

	RCCM(機械)

	コンクリート診断士

	運転免許:大型自動車第１種

	労働安全コンサルタント

	コンクリート構造診断士

	運転免許:大型自動車特殊

	衛生管理者

	鋼構造物診断士

	交通誘導警備検定１級

	１級土木施工管理技士

	危険物取扱主任者(甲)

	交通誘導警備検定２級

	２級土木施工管理技士

	危険物取扱主任者(乙４)

　　※１級(甲種)保有資格者は、同種の２級(乙種)保有人数にカウントしないで下さい。

（２）技能講習受講終了のべ人数（登録希望業種：施工/材料/機械の場合に記入して下さい。）
	受講技能講習名
	人数
	受講技能講習名
	人数

	足場の組立作業主任者(５ｍ以上)

	コンクリート造の工作物の解体等作業主任者(５ｍ以上)

	型枠支保工の組立て等作業主任者

	フォークリフトの運転(１t以上)

	ガス溶接作業者

	はい作業主任者(２ｍ以上)

	玉掛作業者(１t以上)

	コンクリート橋架設凍作業主任者

	酸素欠乏危険作業主任者

	ショベルローダーの運転(１t以上)

	酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者

	小型移動式クレーンの運転(１t以上５t未満)

	有機溶剤作業主任者

	車両系建設機械運転者(３t以上)(整地/運搬/積込み用）

	特定化学物質等作業主任者

	高所作業車運転(10ｍ以上)

	鉛作業主任者

（３）特別教育受講終了のべ人数（登録希望業種：施工/材料/機械の場合に記入して下さい。）
	受講特別教育名
	人数
	受講特別教育名
	人数

	アーク溶接作業

	小型車両系建設機械運転者(整地/運搬/積込み用)

	自由研削といし取替・試運転

	車両系建設機械運転者(コンクリート打設用)

	高所作業車運転(10ｍ未満)

	足場の組立て等作業従事者

	巻上げ機(ウインチ)運転

	墜落制止用器具を用いて行う作業

	粉じん作業

	酸素欠乏・硫化水素危険作業

	フォークリフト運転者(１t未満)

	クレーンの運転(５t未満)

	ローラーの運転の業務

	移動式クレーン運転(１t未満)

	伐木等の業務

	クレーン等の玉掛(１t未満)

	低圧電気取扱者

	ショベルローダーの運転(１t未満)

	四アルキル鉛等の業務

	ジャッキ式吊り上げ機械の調整運転

[bookmark: _GoBack]
以　上
- 4 -